尼っ子リンリン〜尼崎市自転車総合ポータルサイト〜 X アカウント(@amarininfo)運用方針

尼っ子リンリン~尼崎市自転車総合ポータルサイト~X アカウント(以下、「尼っ子リンリン X 」といいます。)の運用に関して、以下のとおり定めます。尼っ子リンリン X のご利用にあたっては、各条項をご確認いただき、同意の上、ご利用ください。

1 運営主体

尼崎市危機管理安全局危機管理安全部生活安全課(以下、「生活安全課」といいます。)が運営します。

2 投稿内容

尼っ子リンリン~尼崎市自転車総合ポータルサイト~に関する情報及び自転車関連情報を投稿します。

3 投稿者及び投稿時間

- (1)投稿は、生活安全課が行います。
- (2)投稿時間は、午前8時45分から午後5時30分まで (尼崎市の休日を定める条例(平成3年条例第1号)第2条第1項各号に掲げる日を除きます。それ以 外の日時においても投稿する場合があります。
- 4 リプライ、フォロー、リポストなどの対応 尼っ子リンリン X から原則としてリプライ、フォロー、リポストは行いません。

5 免責事項

- (1)生活安全課は、尼っ子リンリン X における情報の正確性、完全性には細心の注意を払っていますが、それを保証する義務を負いません。
- (2)生活安全課は、ユーザーが尼っ子リンリン X を利用したこと、もしくは利用することができなかったことによって生じたいかなる損害について一切責任を負いません。
- (3)生活安全課は、同課の投稿により生じた直接・間接的な損害について一切責任を負いません。
- (4)生活安全課は、同課の投稿に対するユーザーからのコメント、写真、動画等(以下「ユーザー投稿」といいます。)の内容について一切責任を負いません。
- (5)生活安全課は、尼っ子リンリン X に関連して、ユーザー間又はユーザーと第三者間でトラブル、紛争が発生した場合であっても、一切責任を負いません。
- (6)ユーザー投稿にかかる著作権等は、当該投稿を行ったユーザー本人に帰属しますが、投稿されたことをもって、ユーザーは、生活安全課に対し、ユーザー投稿内容を全世界において無償で非独占的に使用(加工、抜粋、複製、公開、翻訳などを含む)する権利を許諾したものとし、かつ、生活安全課に対して著作権等を行使しないことに同意したものとします。

6 禁止事項

尼っ子リンリン X に対して、以下に定めるような内容のユーザー投稿はご遠慮ください。以下に定めるような内容のユーザー投稿が確認された場合は、予告なくユーザー投稿の削除、アカウントのブロック

等をする場合があります。

- (1)法令や公序良俗に反する内容
- (2)誹謗中傷や第三者の権利を侵害する内容
- (3)本人に承諾なく個人情報を特定、開示、漏洩する内容
- (4)政治、宗教活動及びそれに付随する内容
- (5)人種、思想、信条等による差別、または差別を助長させる内容
- (6)広告、宣伝、勧誘等営利を目的とする内容
- (7)その他生活安全課が不適切と判断した内容

7 本規約の変更等について

ユーザーへの予告なしに本規約の変更や尼っ子リンリン X の削除を行う場合があります。

8 お問い合わせについて

尼っ子リンリン X に関するご意見やお問い合わせなどは、以下の【問い合わせ先】までお願いします。ただし、内容によっては関係部署より回答する場合があります。

【問い合わせ先】

〒660-8501

尼崎市東七松町 1 丁目 23 番 1 号 尼崎市危機管理安全局 危機管理安全部生活安全課

TEL:06-6489-6502 FAX:06-6489-6686

E-mail:ama-seikatsuanzen@city.amagasaki.hyogo.jp

以上